
 

 

 

 

ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД УКООПСПІЛКИ 

«ПОЛТАВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТОРГІВЛІ» 

 

Н А К А З 

01 вересня 2022 року   м. Полтава          №146-Н 

 

Про затвердження тем, призначення керівників  

бакалаврських робіт студентам спеціальності  

«Комп’ютерні науки» ступеня бакалавра  

заочної форми навчання 

 

Відповідно до робочого навчального плану з підготовки фахівців заочної 

форми навчання за ступенем бакалавра спеціальності 122 «Комп’ютерні науки» 

на 2022-2023 навчальний рік, 

 

НАКАЗУЮ:  

Затвердити теми і призначити керівників бакалаврських робіт: 

№ 
Прізвище,  ім’я, по 

батькові студента 
Тема 

Прізвище, ініціали, 

посада, науковий 

ступінь керівника 

1. 
Ананенко Ірина 

Віталіївна 

Розробка програмного забезпечення тренажеру з теми 

«Експертне оцінювання переваг в задачі про вибір ВНЗ» 

дистанційного навчального курсу «Системний аналіз та 

теорія прийняття рішень» 

Черненко О.О., доц., 

к.ф.-м.н. 

2. 
Кандиба Марина 

Ігорівна 

Розробка тренажеру з теми «Постановка задачі про вибір 

ВНЗ та побудова ієрархічної моделі» дистанційного 

навчального курсу «Системний аналіз та теорія прийняття 

рішень» 

Черненко О.О., доц., 

к.ф.-м.н. 

3. 
Козир Володимир 

Анатолійович 

Тренажер з теми ««Формальні мови» дистанційного 

навчального курсу ««Теорія програмування»» та розробка 

його програмного забезпечення 

Черненко О.О., доц., 

к.ф.-м.н. 

4. 
Лутченко Олена 

Євгеніївна 
Розробка програмного забезпечення для тестування студентів 

Черненко О.О., доц., 

к.ф.-м.н. 

5. 
Пархоменко Данило 

Олександрович 

Розробка програмного забезпечення для магазину деталей 

сільгосп техніки 

Черненко О.О., доц., 

к.ф.-м.н. 

6. 
Фролов Данило 

Олегович 

Розробка тренажеру з теми «Формальні граматики» 

дистанційного навчального курсу «Теорія програмування» 

Черненко О.О., доц., 

к.ф.-м.н. 

 

Ректор        Олексій НЕСТУЛЯ 

 

Наказ готував: 

Завідувач кафедри комп’ютерних наук 

та інформаційних технологій                Олена ОЛЬХОВСЬКА 

Погоджено: 

Директор Навчально-наукового 

інституту заочно-дистанційного навчання          Віталіна ШИМАНОВСЬКА 

Директор Навчально-наукового центру 

забезпечення якості вищої освіти    Олена ГАСІЙ 


